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Службен гласник на општината Демир Хисар бр.14 од 28.09.2012 година 

 

 

Страница 1 

                                   

 

 

               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање согласност 

за намена на инвестиција и за обезбедени средства за 

реализација на проект од Програмата за финансиска 

подршка на рурален развој  

за 2012 година мерка 3.2 

 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање на согласност за 

намена на инвестиција и за обезбедени средства за 

реализација на проект од Програмата за фианасиска 

подршка на рурален развој за 2012 година за мерка 3.2  

донесена  на седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 27.09.2012 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

 

 

 

Бр. 08- 747/1                                       Општина Демир Хисар 

28.09 .2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                         Тони Ангелевски с.р   

 

 

 

 

 

 ���� Врз основа на член 91 став 3 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“ бр.3/02), Советот на Општина Демир Хисар 

на седницата одржана на 27.09.2012 година, донесе  

 

 

 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за намена на инвестиција и за 

обезбедени средства за реализација 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за намена на 

инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на 

проектот,Реконструкција на пристапен пат до црквата “Св. 

Богородица“ во с.Прибилци, Демир Хисар. 

 Со проектот општина Демир Хисар ќе конкурира за 

користење на средства од Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2012 година за мерка 3.2. 

 

 

 

Член 2 

 Сопственото учество со финансиски средства за 

реализација на проектот од член 1 на оваа Одлука, општина 

Демир Хисар го обезбедува од Буџетот на Општина Демир 

Хисар. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар“. 

 

 

 

 

 

Бр. 07�731/3                  Совет на Општина Демир Хисар 

27.09.2012 година                       Претседател, 

Демир Хисар                          Љупчо Ангелески с.р. 

 

                

 

 

 

 

 

 

               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за одобрување на 

приоритетен проект за учество на општина Демир Хисар во 

Програмата за финансиска поддршка на рурален развој за 

2012 година мерка 3.2 

 

 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.14 од 28.09.2012 година 

 

 

Страница 2 

 

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на 

приоритетен проект за учество на општина Демир Хисар во 

Програмата за финансиска поддршка на рурален развој за 

2012 година за мерка 3.2  донесена  на седницата на 

Советот на Општина Демир Хисар одржана на 27.09.2012 

година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������

 

 

 

 

Бр. 08- 747/2                                       Општина Демир Хисар 

28.09 .2012 година                                    Градоначалник 

Демир Хисар                                          Тони Ангелевски с.р   

 

 

 

 

���.Врз основа на член 91 став 3 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“ бр.3/02), Советот на Општина Демир Хисар 

на седницата одржана на 27.09.2012 година, донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на приоритетен проект за учество на 

општина Демир Хисар во Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2012 година 

 

 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува приоритетен проект од 

страна на Советот на општина Демир Хисар за учество на 

општина Демир Хисар во Програмата за финансиска 

подршка на руралниот развој за 2012 година за мерка 3.2. 

 

 

Член 2 

 За учество на општина Демир Хисар во Програмата 

за финансиска поддршка на руралниот развој за 2012 година 

за мерка 3.2. се одобрува проектот,Реконструкција на 

пристапен пат до церквата „Св. Богородица“ во с.Прибилци, 

Демир Хисар. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Демир Хисар“. 

 

 

 

 

Бр. 07�731/4                       Совет на Општина Демир Хисар 

27.09.2012 година                                 Претседател, 

Демир Хисар                                Љупчо Ангелески с.р. 

 

 

 

 

 

 

           ������������������������������������������������������������������� 

�

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Одлука за давање на согласност за намена на 

инвестиција и за обезбедени средства за 

реализација на проект од Програмата за финансика 

поддршка на руралниот развој за 2012 година за 

мерка 3.2. ------------ -------------------- ,,,,,,,,,,,,,1 

2.Одлука за одобрување на приоритетен проект за 

учество на Општина Демир Хисар во Програмата за 

финансиска поддршка на руралниот развој за 2012 

година,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,2 

 

 

 

 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б. 

тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Тони Ангелевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


